

# Universidad Nacional de Córdoba 1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

## Resolución Decanal

Número:

**Referencia:** EX-2023-00956328- -UNC-ME#FCE

#### VISTO:

La Resolución Rectoral Nº 2488/2023 por la cual se crea el Consejo Asesor del Campus Virtual de la UNC:

## Y CONSIDERANDO:

Que en su reglamento, dispone que el Consejo Asesor constituirá un foro de diálogo y de vinculación permanente entre el Campus Virtual con las dependencias universitarias y colegios preuniversitarios;

Que buscará recabar iniciativas provenientes de las diferentes áreas institucionales, académicas o administrativas y efectuar recomendaciones;

Que el artículo 3 del reglamento referido, indica que las dependencias académicas procederán a designar dos representantes (titular y suplente), para su constitución;

Que la suscripta estima conveniente proponer al Lic. Juan Saffe y al Mgtr. Oscar Margaría, cuyos curriculum vitae, han sido incorporados a las actuaciones de referencia; por ello,

# LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS R E S U E L V E:

- Art. 1°.- Designar como representantes de esta Facultad ante el Consejo Asesor del Campus Virtual de la UNC, a los docentes que se mencionan seguidamente:
  - \* Lic. Juan Andrés Saffe (Legajo Nº 41.239) representante titular
  - \* Mgtr. Oscar Alcides Margaría (Legajo Nº 32.622) representante suplente
- Art. 2°.- Comuníquese al personal designado, gírese copia de la presente a la Dirección del Campus Virtual de la UNC y archívese.